ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства

при Главе города Ханты-Мансийска
18.12.2020 в 18:30 час ул. Калинина, д.26, каб. №504

Председатель заседания: С.С.Захарова-председатель Совета

Присутствовали Члены
Трапезникова С.А.
Паршуков И.
Буторин Ю.Г.
Новикова Н.М.
Васильков А.А.
Калганов Ю.Г.
Булов А.Н.

Совета:
член Совета
член Совета
член Совета
член Совета
член Совета
член Совета
член Совета, секретарь Совета

Приглашенные:
1. Шеболдасов Олег Михайлович -  начальник управления жилищно-комплекса Департамента
городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска.

Повестка дня:

1. Рассмотрение поручений и указов (Указаний) Президента Российской Федерации,
находящихся на исполнении в Департаменте городского хозяйства Администрации
города Ханты-Мансийска.
Докладчики:
1. Шеболдасов Олег Михайлович -  начальник управления жилищно-комплекса Департамента
городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска.

2. Разное

Повестка заседания принята единогласно.

РЕШИЛИ:

По вопросу 1:
Заслушав выступление докладчиков, принять к сведению информацию отчеты по показателям
целевой модели «Подключение (технологическое присоединение) к электрическим сетям».

Секретарь Совета
Председатель Совета

Булов А.Н.
Захарова С.С.